2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2021 № 1485
г.Окуловка

           О внесении изменений в Административный регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению  муниципального земельного контроля на межселенной территории Окуловского муниципального района, территории Окуловского городского поселения, Березовикского, Боровёнковского, Котовского и  Турбинного
 сельских поселений
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению  муниципального земельного контроля на межселенной территории Окуловского муниципального района, территории Окуловского городского поселения, Березовикского, Боровёнковского, Котовского и  Турбинного сельских поселений, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 02.02.2015 №141 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 12.04.2016 №430) (далее - Административный регламент):

1.1. Заменить в подпункте 2.1.2  пункта 2.1 раздела 2 слова «комитета по управлению муниципальным имуществом» на «отдела контроля».

1.2. Изложить подпункт 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2 в новой редакции:

«2.1.3. Место нахождения отдела контроля Администрации муниципального района (далее - отдел): Новгородская область, г. Окуловка, ул. Кирова, д. 6 (каб. 37).

Почтовый адрес отдела: 174350, Новгородская область, г. Окуловка, ул. Кирова, д. 6.

Телефон (факс) приемной Администрации Окуловского муниципального района: 8(81657) 21-580.

Телефоны отдела для справок: 8(81657) 22-793.
График работы отдела:

понедельник
8.00 - 17.00, перерыв с 13.00 - 14.00

вторник
8.00 - 17.00, перерыв с 13.00 - 14.00

среда
8.00 - 17.00, перерыв с 13.00 - 14.00
четверг
8.00 - 17.00, перерыв с 13.00 - 14.00

пятница
8.00 - 17.00, перерыв с 13.00 - 14.00

суббота
выходной

воскресенье
выходной.

Адрес официального сайта муниципального образования "Окуловский муниципальный район" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": http://okuladm.ru/.
Адрес электронной почты Администрации Окуловского муниципального района: adm@okuladm.ru.».

1.3. Заменить в подпунктах 2.1.4, 2.1.5, 2.1.6, 2.1.7, 2.1.8 пункта 2.1 раздела 2 слово «комитет» на «отдел» в соответствующем падеже.

1.4. Изложить приложение 4 к Административному регламенту в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района   М.О. Петрова

Приложение  4

к Административному регламенту

                  по исполнению муниципальной

           функции по осуществлению

          муниципального земельного

                                                                               контроля на межселенной

                                                                               территории Окуловского

                                                                               муниципального района,

                                                                               территории Окуловского

                                                                               городского  поселения,

                                                                               Березовикского, Боровёнковского,

                                                                               Котовского и Турбинного сельских

                                                                               поселений

ПРЕДПИСАНИЕ № ____

по устранению выявленных нарушений при проведении проверки соблюдения требований, установленных муниципальными правовыми актами.

	“

	”

	20

	г.

	(место составления)

	(дата составления)

   На основании Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294 – ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления муниципального земельного контроля на территории Новгородской области, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 15.12. 2014 № 615, Административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального  земельного контроля на территории Окуловского городского поселения, Березовикского, Боровёнковского, Котовского и Турбинного сельских поселений, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 02.02.2015 №141
Я (ФИО должностного лица)

ПРЕДПИСЫВАЮ:

___________________________________________________________

 (полное и сокращенное наименование проверяемого юридического лица,

Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, которому выдается предписание, Ф.И.О. гражданина)

	№
 п/п
	Содержание
 предписания
	Срок
 исполнения
	Основание (ссылка на нормативный правовой акт)

	1
	2
	3

	1

Лицо, которому выдано предписание, обязано отправить информацию о выполнении пунктов настоящего предписания в адрес органа муниципального земельного контроля не позднее чем через 7 дней по истечении срока выполнения соответствующих пунктов предписания.

______________________________                             _______________

(наименование должностного лица, ф.и.о)                         (подпись)
 М.П.
Предписание получено:

____________________________                             _________________

          (должность, фамилия, имя, отчество)                        (подпись)                          Дата